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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
70 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2019   №2259
Про внесення змін до рішення міської ради від 
20 грудня  2018 року № 1631 «Про 
затвердження нових заходів на 2018-2019 роки 
до міської Програми реалізації соціальної 
політики на 2016-2019 роки»
З метою соціальної підтримки дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у відповідності до Порядку затвердженого постановою від 26 червня 2019 №616 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 р. № 877 “Про затвердження Порядку та умов надання у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа” та керуючись статтею 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до заходів щодо виконання програми реалізації соціальної політики на 2016-2019 роки, а саме: 


1.1. Доповнити заходом Розділ І «Поліпшення соціально-побутових умов» та викласти в наступній редакції:
	 № з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерело фінансування
	Загальний обсяг фінансування, тис. грн. 
	Обсяги фінансування на рік (тис.грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20
	Здійснення оплати за оформлення права власності на житло, земельну ділянку, на якій розташоване житло, сплатою передбачених законодавством податків, зборів, платежів пов’язаних з  проектними, будівельно-ремонтними роботами, придбанням житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечених житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	За потребою 
	Управління праці та соціального захисту населення
	Міський бюджет
	26,7
	---
	26,7
	


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М. та постійну комісію з питань гуманітарної політики, освіти та охорони здоров’я (Микитенко Л.А.).

Міський голова







        В.І.Коваленко
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